
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 12. i  člana  434. Zakona o privrednim društvima, člana 57. 
Statuta Metalca .d. iz Gornjeg Milanovca, skupština Metalca a.d je na redovnoj sednici održanoj 
dana 27. maja 2016. godine donela sledeću 

O D L U K U

Za članove Nadzornog odbora Metalca a.d. imenuju se: 

1. Dragoljub Vukadinović, predsednik Nadzornog odbora Metalca a.d. i predsednik Metalac 
Grupe,

2. Prof. Dr Dragan Đuričin, redovni profesor Ekonomskog fakulteta u Beogradu, 
3. Prof.  Dr  Goran  Pitić,  predsednik  Upravnog  odbora  Societe  Generale  banka  Srbije  u 

Beogradu, 
4. Prof. Dr  Goran Petković, redovni profesor Ekonomskog fakulteta u Beogradu
5. Petar Grubor, partner u PKF international Limited i ovlašćeni revizor.

Nadzorni odbor se imenuje na period od četiri godine predviđen Statutom Metalca a.d.

  
                                                                                                                 PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                            Goran Todorović

                                                                                                                          
   


